
Evropská unie

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

DODATEK C. 1

KE SMLOUVĚ O ZHOTOVENÍ STUDIE
Mikrosimulace ulice Těšínská v Opavě

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

00300535

CZ00300535

Datová schránka 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Opava

Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „objednatel'1

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Datová schránka:

Emailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Zastoupen:

Zapsán:

AFRY CZ s.r.o.

Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4

45306605

CZ45306605

ay4ur5q

HSBS Continental Europe, Czech Republic

Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 8073

Kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel
*



2

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 2. 8. 2021 smlouvu za účelem vyhotovení mikroskopické
simulace řešeného úseku ulice Těšínská a ulice Zámecký okruh od světelně řízené
křižovatky Ratibořská x Prášková po železniční přejezd včetně (PID smlouvy
MMOPPOOJ5U1 J), dále jen „Smlouva". Smluvní strany se tímto dodatkem (dále jen

„dodatek") dohodly na níže uvedené změně Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně doby plnění díla.

Článek V. nyní nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje splnit dílo a dodat objednateli příslušné výstupy v těchto
termínech : nejpozději do 15. 3. 2022

2. Zhotovitel se zavazuje k uskutečnění alespoň 2 výrobních výborů se zadavatelem,
na kterých bude projednán postup a metodika vytváření díla.

3. Dílo je splněno předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků objednatelem, který
tuto skutečnost potvrdí do předávacího protokolu.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v

platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž
objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepíše
poslední ze smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn v registru
smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo
účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava.
Nezajisti-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu se zákonem
statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna
nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá
smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní
straně.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 24. 11. 2021


